



HARIDEV JOSHI UNIVERSITY OF JOURNALISM AND MASS COMMUNICATION

Information Centre, Sawai Ram Singh Road, Jaipur-302004 Ph : 0141-2373761, 2363762

E-mail:hjuj.jpr@gmail.com, Fax:0141-2373762

NO.1432

Dated:30/05/2015

Admission Notification 2015-16

The University invites applications from eligible candidates for admission in the following courses for Academic Session 2015-16 :

Sr.	Name of Course	Duration of Course	Eligibility	Intake Capacity
1	Master of Journalism in Electronic Media (MJEM)	2 year (Semester System)	Graduate in any discipline	30 Seats
2	Master of Journalism in Media Studies (MJMS)	2 year (Semester System)	Graduate in any discipline	30 Seats
3	Master of Mass Communication in Public Relations & Advertising (MMC-PRA)	2 year (Semester System)	Graduate in any discipline	30 Seats

The application forms can be downloaded from the University's website and duly filled forms could be sent by post or handed over to the University office at Information Centre or Academic Centre (*Indira Gandhi Nagar, Sector II, Jagatpura, Jaipur-302017, Phone No.-0141-2974150*) by July 8, 2015. The application should be accompanied with a Demand Draft of Rs. 300/- (General Candidates) and Rs. 150/- (SC/ST/PWD candidates) in favour of "The Registrar, HJUJ, Jaipur". For more details, please visit University website: www.hjuj.ac.in or call us on our helpline number, **0141-2373761**.

(Kusum Dharwal)
Registrar



HARIDEV JOSHI UNIVERSITY OF JOURNALISM AND MASS COMMUNICATION

Information Centre, Sawai Ram Singh Road, Jaipur-302004 Ph : 0141-2373761, 2363762

E-mail:hjuj.jpr@gmail.com, Fax:0141-2373762

क्रमांक: 1432

दिनांक : 30/05/2015

प्रवेश सूचना 2015-16

शैक्षणिक सत्र 2015-16 के लिए विश्वविद्यालय की ओर से निम्न पाठ्यक्रमों में प्रवेश हेतु योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:-

क्र. सं.	पाठ्यक्रम का नाम	पाठ्यक्रम की अवधि	न्यूनतम योग्यता	सीटों की संख्या
1.	मास्टर ऑफ जर्नलिज्म इन मीडिया स्टडीज (एम.जे.एम.एस.)	2 वर्ष (सेमेस्टर प्रणाली)	किसी भी विषय में स्नातक	30
2.	मास्टर ऑफ जर्नलिज्म इन इलेक्ट्रॉनिक मीडिया (एम.जे.ई.एम.)	2 वर्ष (सेमेस्टर प्रणाली)	किसी भी विषय में स्नातक	30
3.	मास्टर ऑफ मास कम्युनिकेशन इन पब्लिक रिलेशंस एंड एडवर्टाइजिंग (एम.एम.सी.-पी.आर.ए.)	2 वर्ष (सेमेस्टर प्रणाली)	किसी भी विषय में स्नातक	30

आवेदन पत्र विश्वविद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड कर व्यक्तिगत रूप से या डाक द्वारा विश्वविद्यालय के सूचना केंद्र स्थित प्रशासनिक केंद्र या अकादमिक परिसर, सेक्टर 2, इंदिरा गांधी नगर, जगतपुरा, जयपुर-302017, फोन नं.-0141-2974150 पर दिनांक 08 जुलाई 2015 तक जमा कराए जा सकते हैं। आवेदन पत्र के साथ 300 रुपये (अनुसूचित जाति/जनजाति और विशेष योग्यजन के लिए 150 रुपये) का डिमांड ड्राफ्ट संलग्न हो जो कि "The Registrar, HJUJ, Jaipur" के पक्ष में देय हो। अधिक जानकारी के लिए विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.hjuj.ac.in देखें अथवा हेल्पलाइन न. 0141-2373761 पर सम्पर्क करें।

(कृसुम धारवाल)
कुलसचिव